

## خبر روز

مدیرعامل آبقای استان تهران خبر داد:

### آورد آب سیلاب‌های اخیر معادل سه روز مصرف آب تهران

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران گفت: بارش‌ها و سیلاب اخیر حدود ۱۰ میلیون مترمکعب یعنی معادل مصرف سه روز آب تهران به ذخایر آبی اضافه کرده است.

«محمدرضا بختیاری» در جمع خبرنگاران در مورد بارش‌های اخیر، اظهار کرد: میانگین مصرف روزهای اخیر آب در تهران معادل روزانه سه میلیون و ۶۰۰ هزار مترمکعب بوده است.

وی ادامه‌داد: به دنبال بارش‌ها و سیلاب‌های اخیر این تصور نادرست در افکار عمومی شکل گرفته که آورد آب سیلاب‌ها کمک زیادی به ذخایر و منابع آبی کرده است، در حالی که بخش عمده این سیلاب‌ها در حوضه‌های آبریز نبوده است.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران گفت: با آمادگی قبلی و تدابیر اندیشیده شده در چارچوب پدافند غیرعامل، حتی حدود ۱۲ ساعته تصفیه‌خانه‌های شماره ۲ (کن) و هفتم تهران از مدار نیز هیچ خللی در آب‌رسانی به پایتخت ایجاد نکرد و از ۳۰ ساعت پیش از آغاز سیلاب، آماده روبه‌رو شدن با این مشکل بودیم و حجم مخازن را به‌گونه‌ای تنظیم کردیم که هیچ مشکلی در روند تأمین آب رخ ندهد. بختیاری خاطر نشان کرد: سیاست‌گذاری و اجرای پروژه‌های آبرسانی در استان تهران بر مبنای پدافند غیرعامل و مدیریت بحران موجب پایداری شبکه با کم‌ترین میزان خسارت شد. پیش‌تر «فیروز قاسمی‌زاده» سخنگوی صنعت آب کشور با اشاره به سیلاب‌های اخیر گفت: از روناب تولیدی بارش‌های اخیر، تاکنون حدود ۲۶۰ میلیون مترمکعب وارد مخازن سدهای کشور شده که سدهای استان سیستان و بلوچستان حدود ۱۳۰ میلیون مترمکعب، سدهای استان تهران حدود ۹۵ میلیون مترمکعب و سد زاینده‌رود نزدیک به هشت میلیون مترمکعب ورودی داشته‌اند.

عبور نخستین کشتی حامل محصولات غلات اوکراین به سلامت از دریای سیاه،

### حرکت کشتی «رازونی» صحیح و سالم ادامه دارد

این محصولات کشاورزی یا در بخش‌هایی از اوکراین که تحت کنترل روسیه قرار دارند باقی مانده و یا برای صادرات جهانی نیازمند ورود از دریای سیاه است؛ مسیری که نیروهای روسی تاکنون اجازه عبور آن را نمی‌دادند. توافق حاصل شده میان اوکراین و روسیه با میانجیگری سازمان ملل صورت گرفت و طرفین پذیرفتند که با ایجاد کریدورهای امن اجازه صادرات این

محصولات در بازارهای جهانی صادر شود.

کشتی رازونی که با بیش از ۲۶ هزار تن ذرت از بندر اودسا به راه افتاد، قرار بود روز چهارشنبه در استانبول توسط تیمی از مقام‌های روسیه، اوکراین، روسیه و سازمان ملل به عنوان بخشی از قرارداد بازرسی شود.

قرار است این کشتی در نهایت در پترابلس لبنان لنگر بیندازد

پنجشنبه ۱۳ مرداد ۱۴۰۱  
سال سی و یکم | شماره ۶۸۶۰  
۴ آگوست ۲۰۲۲ | ۱۴۴۴ محرم

NasleFarda.net

naslefordanews

naslfarda

اقتصاد  
Economy

### جنجال خودرو و بورس به پایان رسید؟!

## هفته چهارم مرداد نوبت سایپا



عکس: اصفهان‌ساز

در این راستا، معاون عملیات و نظارت بر بازار بورس کالا نیز اعلام کرد که عرضه خودرو در بورس کالا بر اساس مقررات صورت گرفته و عرضه کننده پیش از عرضه اعلام کرده بود که هیچ محدودیتی برای عرضه وجود ندارد. اما بورس کالا از سوی وزارت صمت تهدید شده و مصوبه سران قوا مبنی بر اینکه عرضه خودرو نباید صورت گیرد را ارائه کرده است. مصوبه‌ای که به گفته چهرمی وزارت صمت تفسیر اشتباهی از آن داشته و به همین دلیل این موضوع دوباره در شورای عالی بورس در حال بررسی است.

در نهایت این بررسی انجام و عرضه خودرو در بورس توسط این شورا تصویب شد. بر این اساس و طبق

و بار خود را تخلیه کند. وزارت دفاع ترکیه پیش‌تر در بیانیه‌ای اعلام کرده بود که کشتی رازونسی بر اساس توافق صورت گرفته با پرچم سیرالئون بندر اودسا را به سمت لبنان ترک کرده است.

روسیه حدود یک هفته پیش از آغاز رسمی حمله نظامی، با اعزام ناوگان نظامی به دریای سیاه، ارتباط دریایی میان اوکراین و آب‌های بین‌المللی را قطع کرد. ارتش اوکراین هم با مین‌گذاری گسترده آب‌های ساحلی، امکان تردد شناورها در همین دریارا عملاً از بین برده است. دولت ترکیه در زمان امضای توافق برای مین‌روبی در دریای سیاه اعلام آمادگی کرد.

۳

آنلاین با حضوری کد بورس کالا را دریافت می‌کنند. البته پیش از آن باید در سامانه سجام ثبت نام کرده و احراز هویت شده باشند. متقاضیان پس از اخذ کد بورس کالا، باید نسبت به گشایش حساب و کالتی اقدام کنند. حساب و کالتی حساسی است که به بورس کالا این امکان را می‌دهد که پس از آنکه خریدار در فرآیند رقابت شرکت کرده و کالا را خریداری کرد بتواند از آن حساب برداشت کند و به این ترتیب مراحل تسویه انجام شود.

به گفته وی نکته‌ای که باید به آن توجه شود این است که برای خرید خودرو، باید ۳۰ درصد قیمت پایه خودرو در حساب و کالتی خریدار موجود باشد. به این ترتیب زمانی که ثبت سفارش صورت می‌گیرد این مبلغ تا زمان انجام فرآیند حراج در حساب و کالتی مسدود می‌شود.

رئیس اداره ناظران و امور تالارهای بورس کالای ایران درباره محدودیت‌های خرید خودرو از بورس کالا توضیح داد: در حال حاضر هر کد ملی صرفاً مجاز به ثبت سفارش روی یکی از کدهای عرضه شده است و صرفاً هم امکان خرید یک دستگاه خودرو را دارند. همچنین صدور سند و شماره گذاری نیز تنها به اسم خریدار خواهد بود. پس از انجام فرآیند حراج و نهایی شدن خریدار، یکسری هزینه‌های عوارض، شماره گذاری و هوشمندسازی کارت خودرو که در اطلاعیه عرضه به آن اشاره شده لحاظ می‌شود.

آخرین اخبار ۶۰ دستگاه خودرو فیدلیتی ودیگنتیتی در تاریخ ۲۶ مرداد ماه در بورس کالا عرضه خواهند شد. همچنین گروه خودروسازی سایپا نیز برای عرضه در همان هفته (هفته چهارم مردادماه) اعلام آمادگی کرده است. طبق اعلام روابط عمومی بورس کالا، انطور که حمید رضارحمنی، رئیس اداره ناظران و امور تالارهای بورس کالای ایران اعلام کرده است، متقاضیان برای خرید این خودروها در بورس کالا ابتدا باید نسبت به اخذ کد معاملات بورس کالا اقدام کنند. نحوه اخذ کد بورس کالا نیز به این شکل است که متقاضیان به یکی از کارگزاری‌های مجاز مراجعه و به صورت

### خبر ویژه

بحران بی‌آبی در کشورهای عربی اوج

می‌گیرد:

### فقر آبی گریبانگیر ۱۷ کشور از ۲۲ کشور عربی

زنگ خطر کمبود منابع آبی در کشورهای عربی به صدا در آمده است و ۱۷ کشور عربی در خط فقر و زیر خط فقر منابع آبی به سر می‌برند.

به گزارش تحریریره، روزنامه «القدس العربی» چاپ لندن درباره کمبود منابع آبی در کشورهای عربی نوشت، کشورهای خاورمیانه و سازمان‌های بین‌المللی، زنگ خطر را دربار کمبود منابع آب به صدا در آورده‌اند. سازمان‌های بین‌المللی دلیل کمبود آب در این کشورها را به مسائل جغرافیایی و تغییرات آب و هوایی در خاورمیانه از تباطی می‌دهد. رنج بی‌آبی گریبانگیر ۴۰ درصد از

ساکنان جهان

اندیشکده «پوتستدام» آلمان نوشت، ۴۰ درصد از ساکنین جهان به زودی به دلیل تغییرات آب و هوایی از کمبود منابع آبی رنج خواهند برد.

گزارش‌های سازمان ملل هم نشان می‌دهد که ۱۷ کشور از ۲۲ کشور عربی در خط فقر آبی یا حتی زیر آن به سر می‌برند. ۱۲ کشور عربی در زیر خط فقر آبی به سر می‌برند. ۱۶ کشور جهان هم تا سال ۲۰۴۰ با خطر خشکسالی روبرو خواهند بود. یک سوم جمعیت جهان تا سال ۲۰۲۵ با کمبود منابع آبی روبرو خواهند شد.

در بخشی از گزارش روزنامه القدس العربی می‌خوانیم: عمان در میان کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس با کمبود آب روبرو است و ۵۰۰ متر مکعب آب در سال نیازهای عادی شهروندان این کشور را تأمین می‌کند.

عربستان هم طی سه دهه متوالی آب‌های زیر زمینی خود را برای کشاورزی مورد استفاده قرار داده است و اما این موضوع سودی به دنبال نداشته و سبب فرسایش منابع آبی این کشور شده است. سهم هر فرد از ۱۶۶ متر مکعب در سال ۱۹۸۷ به ۷۱ مترمکعب در سال ۲۰۱۸ رسیده است. اردن هم دومین کشور جهان از نظر کمبود منابع آبی است. پیش‌بینی می‌شود سهم سالانه هر شهروند اردنی تا سال ۲۰۴۰ به ۶۰ متر مکعب برسد. مصر هم با کمبود منابع آبی روبرو است. سهمیه سرانه سالانه هر فرد ۶۳۰ متر مکعب است. بیش از ۶۲ درصد از ساکنان نیز یمن با کمبود منابع آبی قابل‌اشامیدنی روبرو هستند. صندوق کودکان سازمان ملل متحد (یونیسف) هم احتمال داد که حدود ۴ میلیون شهروند لیبیایی در دسترسی به منابع آبی قابل‌اشامیدن با مشکل روبرو شوند.

### نجف آباد

در دیدار مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان نجف آباد عنوان شد:

## توزیع سالانه بیش از ۶۰۰ میلیون متر مکعب گاز طبیعی در شهرستان نجف آباد



به مردم، ایجاد اشتغال، حمایت از چرخه تولید و گسترش رفاه عمومی انجام گرفته است. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، خدمت‌گذاری به مردم را سالت اصلی کارکنان این شرکت در بخش‌های مختلف عنوان کرد و تأکید داشت: لازمه خدمت‌گذاری، دلسوزی، همدلی، سرعت و دقت در انجام امور محوله می‌باشد. عسکری، همچنین در خصوص وضعیت گازرسانی در سطح استان اصفهان، گفت: در حال حاضر ۹۹۰۸ درصد جمعیت روستایی معادل ۱۰۶۴ روستا و ۱۰۰ درصد جمعیت شهری این استان معادل ۱۱۴ شهر از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند. وی، تصریح کرد: سالانه حدود ۲۲ میلیارد متر مکعب گاز در سطح استان توزیع می‌شود که بیشترین سهم آن معادل ۷۰ درصد در بخش صنعت استان و به بیش از ۱۷ هزار و ۵۰۰ واحد صنعتی فعال اختصاص یافته است. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، افزود: بیش از ۲۷ هزار کیلومتر شبکه گذاری، یک میلیون ۱۱۲ هزار انشعاب، یک میلیون و ۹۷۰ هزار مورد اشتراک پذیری و بیش از دو میلیون مورد مصرف کننده گاز طبیعی در استان اصفهان وجود دارد. در ادامه معاون استاندار و فرماندار ویژه نجف آباد ضمن تشکر از اقدامات شرکت گاز در ارائه خدمات گازرسانی به مردم، خواستار همکاری و مدارای بیشتر برای وصول مطالبات شد ضمن اینکه به همه مردم شریف منطقه بر پرداخت بوقوع گاز بهانه نیز تأکید نمود.

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، بحضور در محل فرمانداری شهرستان نجف آباد با معاون استاندار و فرماندار

ویژه این شهرستان دیدار کرد و گفت: شرکت گاز به عنوان یک سازمان خدمت‌رسان که توزیع انرژی در استان را بر عهده دارد، تمام توان خود را به منظور گازرسانی به واحدهای صنعتی به کار بسته است و در این شهرستان سالانه بیش از ۶۰۰ میلیون متر مکعب گاز طبیعی توزیع می‌گردد. در این نشست، موسی مباحسری، معاون استاندار و فرماندار شهرستان نجف آباد ضمن خوش آمدگویی به مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان و هیئت همراه، از زحمات مدیریت و کارکنان این شرکت تقدیر کرد و در خصوص گازرسانی به واحدهای صنعتی تأکید نمود. در ادامه ابوالقاسم عسکری، بالارائه گزارشی از وضعیت گازرسانی در سطح استان و شهرستان نجف آباد بر لزوم همکاری و تعامل هر چه بیشتر بین اداره گاز و فرمانداری به منظور تسهیل و تسریع در گازرسانی به واحدهای صنعتی تأکید کرد.وی، بیان داشت: وجود بیش از یکصد و ۲۷ هزار مشترک، ۶۶ هزار و ۱۰۱ انشعاب، یک هزار و ۳۷۲ کیلومتر شبکه و ۳۳۸ مشترک عمده در این شهرستان بیانگر گوشه‌ای از حجم فعالیت‌های اجرا شده در این شهرستان است که با هدف خدمت

نسل فردا / گروه ایران

news@nasleforda.net

### کرمانشاه

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کرمانشاه خبر داد،

### آماده باش جایگاه‌های استان در ماه محرم جهت سوخت رسانی به زوار کربلا



به خصوص آنهایی که در مسیر تردد زائران قرار دارند مهیای استقبال از کاروان‌های عمومی و شخصی زیارت عتبات عالیات هستند. وی خاطر نشان ساخت: بازرسی‌های مستمر در طول ایام تردد زوار از وضعیت کمی و کیفی فرآورده تحویلی بدون وقفه برنامه ریزی و انجام خواهد شد. یاسمی ضمن تأکید بر رعایت حقوق شهروندی و تکمیر مراجعه‌ای با حضور مالکان جایگاه‌ها استان ضمن تسلیت ماه محرم و شهادت سرور و سالار شهیدان افزود: تمام جایگاه‌های عرضه فرآورده‌های نفتی استان

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کرمانشاه گفت: جایگاه‌های سوخت این منطقه برای ارائه خدمت

مطلوب و شبانه‌روزی در ماه محرم به زوار کربلای معلی آمادگی کامل دارند. فریدون یاسمی در جلسه‌ای با حضور مالکان جایگاه‌ها استان ضمن تسلیت ماه محرم و شهادت سرور و سالار شهیدان افزود: تمام جایگاه‌های عرضه فرآورده‌های نفتی استان

اکبرمیثاقی / گروه ایران

news@nasleforda.net

### قابل توجه شهروندان گرامی آیا می‌دانید یا مقفود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

۰۲۱-۸۸۰۱۶۶۴۹-۸۸۳۵۶۳۰۸  
۰۳۱-۳۲۲۷۴۷۹۳-۳۲۲۷۴۷۹۳

[pwa.agahinasleforda.ir](http://pwa.agahinasleforda.ir)

## آگهی مزایده خودرو

**شرکت تعاونی مصرف کارکنان بهزیستی استان اصفهان** در نظر دارد تا نسبت به انجام و فروش یک دستگاه نیسان (کامیونت ون شخصی) خود اقدام نماید. متقاضیان از تاریخ ۱۴۰۱/۵/۱۸ الی ۱۴۰۱/۵/۲۴ جهت دریافت فرم پیشنهاد قیمت به نشانی خیابان احمدآباد، کوی سیداحمدیان، شرکت تعاونی مصرف کارکنان بهزیستی مراجعه نمایند.
\* اولویت با پیشنهاد خرید سهامداران شرکت تعاونی می باشد.

**آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها:** حداکثر تا پایان ساعت ۱۵ روز سه شنبه ۱۴۰۱/۵/۲۵ می باشد.
**زمان بازگشایی پیشنهادها:** ساعت ۱۰ صبح روز ۱۴۰۱/۵/۲۷ می باشد.

**علیرضا مظاهری-رئیس هیئت مدیره**

## آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه به طور فوق العاده (نوبت دوم) شرکت تعاونی مصرف کارکنان بهزیستی اصفهان

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم به طور فوق العاده شرکت تعاونی مصرف کارکنان بهزیستی اصفهان راس ساعت ۱۳:۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۵/۲۶ در محل مجتمع خدمات بهزیستی هفت تیر واقع در اصفهان، خیابان آیشار دوم، جنب مجموعه ورزشی بهزیستی تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت به عمل می آید با در دست داشتن شماره و کارت شناسایی معتبر راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند و یا وکیل و یا نماینده خود را اکتبا معرفی نمایند.
\* ضمنا به اطلاع می رساند به موجب ماده ۱۹ این نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرای و کالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. همچنین اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۵/۲۵ در محل دفتر شرکت تعاونی واقع در اصفهان، خیابان احمدآباد، کوی سیداحمدیان و یا طی روز دوشنبه ۱۴۰۱/۵/۲۴ در محل فروشگاه ستاد از ساعت ۱۰ تا ۱۲ حاضر تا پس از اهراز هویت و تایید و کالت، برکه ورود به مجمع را دریافت دارند.

**دستور جلسه:**

- گزارش هیئت مدیره و بازرسان
- طرح و تصویب صورت‌های سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ و نحوه تقسیم سود ویژه
- تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی
- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرما به شرکت تعاونی در سال ۱۴۰۰
- تصمیم گیری در مورد لحاظ نمودن ۱۳ درصد سود ویژه به عنوان ذخیره قانونی
- تصمیم گیری در مورد لحاظ نمودن ۵ درصد سود ویژه به عنوان ذخیره احتیاطی
- تصمیم گیری در مورد حسابرسی سالیانه از حساب‌های شرکت تعاونی
- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرسان شرکت
- تصویب پاداش هیئت مدیره و حق الزحمه بازرسان شرکت طی سال ۱۴۰۰

**علیرضا مظاهری-رئیس هیئت مدیره**